
UCHWAŁA Nr XV/88/2011
RADY GMINY GAĆ

z dnia 29 września  2011 roku

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2011.

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r.  z późniejszymi zmianami) 
art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci   u c h w a la   co następuje:

§ 1

.
I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone
zwiększenia zmniejszenia

754

75412
2700

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne 
Środki na dofinansowanie własnych 
zadań  bieżących gmin (związków 
gmin) , powiatów ( związków 
powiatów), samorządów województw , 
pozyskane z innych źródeł 
- środki pozyskane z funduszu 
prewencji PZU

3 200

3     200  
3 200

Razem 3 200

Dochody wprowadzono na podstawie:
1. Wniosku o finansowanie zadania prewencyjnego przez PZU. 



II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany:

Dział
Rozdzi

ał
Paragr

af

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania 
zlecone

zwiększe
nia

Zmniejsz
enia

600
60017
4270

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Drogi wewnętrzne 
Zakup usług remontowych

24 000
24     000  
24 000 

754

75412
4210

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIPOŻAROWA
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 

3 200

3     200  
3 200

851
85154
2310

85153
4300

OCHRONA ZDROWIA
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego.
Zwalczanie narkomanii
Zakup usług pozostałych 

500
500
500

500

500
500

900

90001
4270

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód
 Zakup usług remontowych

24 000

24     000  
 24 000

Razem 27 700 24 500

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.


